
UCHWAŁA NR 817/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Nowosądeckiego w dziedzinie bezpieczeństwa publicznego w 2017 r.

Na podstawie art. 15 ust. 1, ust. 2g, ust. 2h oraz ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817), oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.  U.  z  2016  r., poz. 824 z późn. zm.), § 28 ust. 8 Programu Współpracy 
Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2017 stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 184/XIX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2016 r. oraz § 10 ust. 1 „Regulaminu 
określającego zasady przyznawania i rozliczania dotacji związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” stanowiącego Załącznik do 
Uchwały Nr  745/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 stycznia 2017 r. w związku z Uchwałą 
Nr 747/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu bezpieczeństwa publicznego, których realizację w roku 2017 wspiera Powiat Nowosądecki, 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. 1.  Z budżetu Powiatu Nowosądeckiego udziela się dotacji celowych na dofinansowanie zadań publicznych 
z dziedziny bezpieczeństwa publicznego zgodnie z wykazem, o którym mowa w ust. 2.
2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu bezpieczeństwa publicznego, 
których realizację wspiera Powiat Nowosądecki zawiera załącznik nr 1 do uchwały.
§ 2. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok.

§ 2. Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 2 zostanie zawarta umowa określająca zakres 
i warunki realizacji zadania publicznego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: AB98BDF1-B320-46A6-9907-FD43F5694EA5. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1 do UCHWAŁY NR 817/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z  d n i a  2 3  l u t e g o  2 0 1 7  r.

Wykaz zadań publ icznych z łożonych w otwartym konkurs ie ofert  
w dziedzin ie bezpieczeństwa publ icznego  w 2017 r .

I  real i zujących je  podmiotów,  którym udziela  s ię  dotacj i  
z  budżetu Powiatu Nowosądeckiego

Lp. Organizacja Nazwa zadania Suma punktów

Proponowana kwota
dotacji

1.

Małopolski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża 
ul. Studencka 19
31-116 Kraków

Akademia Pierwszej Pomocy 21,6 pkt. 1 000,00 zł

2.

Fundacja Instytut Ratownictwa 
na Wodach Górskich i 
Powodziowych 
Podegrodzie 376
33-386 Podegrodzie

Zwiększenie bezpieczeństwa gości 
oraz mieszkańców Powiatu 
Nowosądeckiego, nad głównymi 
rzekami Powiatu Nowosądeckiego na
odcinkach zwyczajowo 
wykorzystywanych w celach turystyki
wodnej.

24,6 pkt. 4 500,00 zł

3.

Ochotnica Straż Pożarna w 
Niskowej
Niskowa 140
33-395 Chełmiec

Dowiedz się więcej i bądź bezpieczny 23 pkt. 1 500,00 zł

4.

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w 
Nowym Sączu
Ul. Wyspiańskiego 13
33-300 Nowy Sącz

Bezpiecznie nad wodą 24 pkt. 13 000,00 zł

71Id: AB98BDF1-B320-46A6-9907-FD43F5694EA5. Uchwalony Strona 2




